

## Lucrare de reparatie a sector de drum s. Mandresti

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

### Lucrare de reparatie a sector de drum s. Mandresti

Valoarea de deviz 460 579,23 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.02.2019

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |                                   |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-----------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total                             |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7                                 |
|        |                             | <b>1. Lucrari s. Mandresti</b>                                                                                                                                                 |      |                                       |                        |                                   |
| 1      | DA04B                       | Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 10 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon | m2   | 6 500,0000                            | 0,200                  | 1 300,000                         |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                      | h-ut | 6,5000                                | 200,00                 | 1 300,000                         |
| 2      | DA12A                       | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire                                                 | m3   | 1 100,0000                            | 334,816                | 368 297,600                       |
|        | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                                        | h-om | 880,0000                              | 52,57                  | 46 261,600                        |
|        | 1421102200525               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                              | m3   | 282,7000                              | 130,00                 | 36 751,000                        |
|        | 1411122201646               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm                                                                                                                           | m3   | 112,2000                              | 180,00                 | 20 196,000                        |
|        | 1411122201672               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm                                                                                                                           | m3   | 1 397,0000                            | 172,00                 | 240 284,000                       |
|        | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                       | m3   | 275,0000                              | 0,00                   | 0,000                             |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                                      | h-ut | 46,2000                               | 200,00                 | 9 240,000                         |
|        | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf                                                                                                               | h-ut | 283,8000                              | 50,00                  | 14 190,000                        |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                  | h-ut | 27,5000                               | 50,00                  | 1 375,000                         |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                   | Lei  |                                       |                        | 369 597,600                       |
|        |                             | <b>Total Lucrari s. Mandresti<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                         |      |                                       |                        | <b>369 597,600<br/>46 261,600</b> |

| 1 | 2 | 3                                | 4      | 5 | 6 | 7          |
|---|---|----------------------------------|--------|---|---|------------|
|   |   | Total                            | Lei    |   |   | 369 597,60 |
|   |   | Asigurari sociale                | 22,5 % |   |   | 10 408,86  |
|   |   | Cheltuieli de regie              | 0,5 %  |   |   | 1 900,03   |
|   |   | Beneficiu de deviz               | 0,5 %  |   |   | 1 909,53   |
|   |   | TVA                              | 20 %   |   |   | 76 763,21  |
|   |   | Total deviz:<br>Inclisiv salariu |        |   |   | 460 579,23 |

Intocmit

Ungureanu Dan

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)